
REPUBLIKA E KOSOVES

R€public of (osovo - Kosova cumhuriyetl
KOMUNA E PRIZRENII

prlzrcn Bclediyesl - opatlna Prizren

Republika

NJIFTIM pEn wreawsnn me aotE

Njoftohen G giithe kandidatet qe kan€ aplikuar per poziten mdsimdhdnes per lenddn e Art Figurativ nE

konkursin publik me nr. RN00017974 re dates 06.06.2025 dhe kand kaluar testimin me shkrim, se do t'i
n€nshtrohen intervist€s me goje me dat€ 15.08.2025 duke filluar nga ora 13:00 n€ Administratdn Komunale

Kati II-te.

Kandidat€t q€ e kanE kaluar testin mE shkrim, jan6 si vijon m€ posht€:

K6shill6 Juridike: Aplikuesit nd afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund te bdjnE kerkesd per

qasje ne test, sipas procedur€s pcr qasje te dokumenteve zyrtare.
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Nr. Emri dhe mbiemri
Pik6t nga testimi

me shkrim

Data dhe orari i

intervistEs

Dr.08.08.2025


